



### ДОКЛАД

**за дейността на "САПИ" ЕООД през трето тримесечие на 2016 г. по чл. 23 от ПМС № 112/2003г. и чл. 4.7 от Договора за възлагане на управление.**

През отчетното трето тримесечие на 2016 година усилията на ръководството бяха насочени към търсене на нови клиенти, чрез проведена рекламна кампания, с това дружеството има за цел да задържи и в бъдеще да увеличава приходите от предоставяне на качествена ценова информация, да преподписва стари договори, така и да сключва нови.

Приходите за трето тримесечие са намалели със 7 хил. лв. в сравнение с предходното тримесечие от 220 хил.лв. на 213 хил. лв.

Разходите за дейността за периода са 170 хил. лв, увеличение със 9 хил.лв. спрямо предходното тримесечие, това е в резултат на проведена рекламна кампания в печатно издание с цел постигане на по – голяма информираност на земеделските производители, кооперации, други юридически лица и държавни институции.

Счетоводната печалба реализирана общо през периода от януари – септември месец за 2016 година е 160 хил. лв. при 148 хил. лв. за същия период на миналата година. Това е в резултат съкращаване на разходите и постигане на по – високи нива на приходите. За трето тримесечие на 2016 година печалбата е 43 хил.лв., намалението и със 16 хил.лв. в сравнени с второ тримесечие на 2016 година е в резултат на изменението на двата горни показатели – приходи и разходи.

Рентабилността на продажбите е 20.01 %. Намаление със 6,96% в сравнение с второ тримесечие на 2016 година.

Намалението на показателите за трето тримесечие на 2016 година не оказва влияние върху финансовата стабилност на дружеството. Всички разплащания с контрагенти се извършват в срок. Усилията на ръководството в бъдеще ще бъдат насочени към увеличаване на приходите, чрез сключване на нови договори с клиенти, чрез вече проведената рекламна кампания.

Дружеството има за цел до края на отчетната 2016 година да намали разходите си, чрез преподписване на нови по изгодни за дружеството договори с доставчици за телефонни и интернет услуги.

Средносписъчният брой на персонала за трето тримесечие се запазва и броя наети лица по трудови правоотношения заедно с управителя е 32-ма души.

Намаляването на балансовата стойност на активите, се дължи на моралното им и физическо изхабяване.

Дружеството няма формирани дългове към държавните институции, всички текущи задължения към данъци, осигуровки и други се погасяват в срок, това води до неначисляване на лихви, глоби и други санкции и средствата ще се инвестират или ще бъдат вложени в полза на дейността и персонала на фирмата. Всички останали задължения към контрагентите се изплащат в срок.

Целите, които се поставят за следващите тримесечия са :

- Да увеличи приходите, като достигне нови пазари и клиенти. Дружеството разполага с нужния капацитет, за постигне на поставените цели.
- Да се запази оптималният размер на разходите и стремеж за намаляването им, с оглед да се задържи или повиши добрата рентабилност
- Да се запази своевременното разплащане с бюджета, социалните и здравните фондове, както и с доставчиците и персонала.
- Да се продължи политиката на събираемостта на вземанията и да не се допуска просрочие.
- Процес на постепенно подобряване на материално-техническата база

09.10.2016 г.  
София

Управител: *Мирюслава Сотирова Дукова*

